
1'Ot3L1CADO EM: 

iorn 
página  
Edição 	I 

Ass ResPonsáve  

ESTADO DO PARANÁ 

 

rrfrífura 4Iuurpa1 iir («Ci,wr'ès 'Parras bo Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

 

DECRETO N° 4285/2021 
Data 12/01/2021 

Sumula: Define a hora e quilometragem de veículos 
e máquinas, para efeito da elaboração de controle 
de frota do município de Três Barras do Paraná, e 
dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO 
PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, SENHOR GERSO FRANCISCO GUSSO, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS 
POR LEI, CONSIDERANDO O RESULTADO DOS TRABALHOS DA 
COMISSÃO NOMEADA PELO DECRETO 4244/2021 DE 04/02/2021. 

DECRETA 

Art. 1 0 . Ficam definido hora e quilometragem de 
veículos e máquinas, para efeito da elaboração de controle de frota do 
município de Três Barras do Paraná, como abaixo especificamos: 
PATRIMÓNIO HORA/ 

QUILOMETRAGEM 
DESCRIÇÃO (VEICULO) SETOR 

9394 51.654 STRADA WK PLUS VIGILÂNCIA BBH-4772 CENTRO DE 
SAÚDE 

6689 398 . 315 CAMIONETE FIAT DOBLO ADVT 1.8 AMQ-1034 

7719 123.607 CAMIONETE FIAT DOBLO ELX 1.8 ARD-2848 

9507 167.014 FIAT CRONOS DRIVE 1.3 BCG-4363 

8105 104.527 AUTOMOVEL FIAT UNO MILLE ECONOMY AXR-8596 

8903 206.046 ONIBUS MARCOPOLONOLARE W9 - BAG-7518 

9475 204.300 FIAT DUCATO MARTICAR 16 BBP-8454 

9607 67.415 MPOLO VOLARE MICRONIBUS 21P - BCV - 5A33 

10431 13.047 FIAT DUCATO ENGESIGEXE BEH -4G13 

5842 884.748 ÔNIBUS VOLKS 16.210 AIA-4467 

9506 109 . 091 FIAT CRONOS DRIVE 1.3 BCG-4365 HOSPITAL 

8094 284.680 CAMIONETE AMBULANCIA RENAULT MASTER - BAL-
8156 

8070 328.241 CAMIONETE AMBULÂNCIA RENAULT MASTER AWF-6229 

9612 94.556 RENAULT/M REVESCAP A BCW 5C50 

8069 168.236 AUTOMOVEL FORD/FIESTA AVM-6195 APAE 
9609 15.121 MPOLO ONIBUS V8L 26P - BCR - 3A14 

6686 281 . 895 AUTOMOVEL GM CELTA SPIRIT AHE-1515 AGRICULTURA 

9942 35.218 SAVEIRO ROBUST MBVS 1.6 BDJ - 3J54 
A 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  



uaná 4'rfrifurn unitipt rarris áo 
CAPITAL DO FEIJÃO 

Ilillk2 	ESTADO DO PARANÁ Of  

10430 4.341 RENAULT / SANDEIRO SZE 16MT BEG -6C35 CONSELHO 
TUTELAR 

9392 120.503 NEW TUCSON BBH - 2391 ADMINISTRAÇÃO 

9943 51.664 CHEV / SPIN 1.8 MT PREMIER BDM - 5F39 

4722 141.839 AUTOMOVEL UNO MILLE ECONOMY AUV-5796 

9608 58 . 999 VW/ GOL 1.6L - BCV - 3H32 

8033 324.441 TOYOTA COROLLA XEI 2.0 AXB - 4633 

9503 105.069 RENAULT/M REVESCAP 13H2 BBY - 2618 

9391 56.405 GOL CRAS - BBD-4654 AÇÃO SOCIAL 

10429 1.074 RENAULT / SANDEIRO SZE 16MT BEI - 8F64 

5138 554.085 CAM AMBUL REN MASTER ALT-5964 - VAN EDUCAÇÃO FACULDADE- 
RODOVIÁRIO 

9441 601.697 ONIBUS VOLKS MARCOPOLO IDEALE R ASI-2755 

9440 562.278 ONIBUS VOLKS MARCOPOLO IDEALE R ASI-2757 

4516 223.570 ÔNIBUS SCANIA K112CL BXG-4315 

7693 673.124 ÔNIBUS VOLKS GRANFLEX 17230 AQY-4716 

5135 179.332 MICRO ÓNIBUS AGRALE ARY-3269 EDUCAÇÃO 

5136 218.811 MICRO ÔNIBUS AGRALE ARY-9670 

5137 226.297 MICRO ÓNIBUS IVECO ARS-3190 

5764 653.882 MERCEDES BENZ CDI 311 SPRINTER AEW-1515 

4755 595.947 ÔNIBUS IVECO/CITYCLASS AVD-6780 

4756 124.233 ÔNIBUS VOLKS 15.190 AVD-6773 

4757 140.762 ÔNIBUS VOLKS 15.190 AVD-6779 

5695 884.748 ÔNIBUS VOLKS 16.210 AIA-4313 

8724 185.598 AUTOMOVEL FIAT STILO FLEX - DSU-0365 

9944 24.753 VW/GOL 1.6 L MB5 BOI - 4B16 

4518 349.396 CAMIONETE FIAT STRADA FIRE FLEX AUF-8702 URBANO 

5490 40.8 TRATOR PNEUS VALMET 685 SERIE 

5492 229.7 TRATOR PNEUS VALMET 785 SERIE 

7456 28.937 TOYOTA BANDEIRANTE AIH-8653 

4986 13.634 CAMINHÃO PUMA 4.T ADT-9221 

5342 203.020 CAMINHÃO BASC FORD 12000L AHF-5053 (ENTULHO) 

9799 18.967 CAMINHÃO VW/17.280 4X2 4P PIPA 

9606 19.164 CAMINHÃO MEC. OP. 11.180 4X2 - BCQ-9062 URBANO 

RODOVIÁRIO 

1 

4064 284.006 CAMINHA° FORD CARGO 815E ASU-6399 

8297 156.184 CAMINHÃO BASCULANTE M.BENZ 2729 PAC2 AYH-4790 

5689 567.079 CAMINHÃO BASCULANTE SCANIA 113 E 360 JMS-2541 

5690 384.128 CAMINHÃO BASCULANTE SCANIA 113 E 360 JMS-2561 

7299 184.110 CAMINHÃO BASCULANTE WOLKS 13180 AOS-4358 

7298 160.279 CAMINHÃO BASCULANTE WOLKS 13180 AOS-4361 

7338 180.926 CAMINHÃO BASCULANTE WOLKS 13180 APC-7055 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeituragtresbarras.pr.gov.br  



ESTADO DO PARANÁ 

P;}Jrtfrifura 	unifipal h (Q,Iirès rrícgarras .bri Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

7340 198 . 099 CAMINHÃO BASCULANTE WOLKS 13180 APC-7058 

8321 28.337 CAMINHÃO DISTRIBUIDOR VW VOLKS 26280 AZC-9884 

9504 7.627.0 ESCAVADEIRA HIDRÁULICA VOLVO 
VCEC140BH00040074 

4515 47.097 CAMIONETE VW/KOMBI AHX-2967 - BRIGADISTAS 

9505 47.882 "CAMINHÃO BASCULANTE IVECO/TECTOR 260E30ID BCG -3140 

8090 7.320.5 MOTONIVELADORA CATERPILLAR 
SERIE120KKJAPO4625 

5675 2.912.7 MOTONIVELADORA FG170 

5570 1.959-2 PÁ CARREGADEIRA VOLVO/MICHIGAN 55C 

4766 10.031.2 PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12C 

4803 98444 RETROESCAVADEIRA JCB 3C SERIE 1790881 

7806 1.292.5 RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB90 

5792 22.074-9 RETROESCAVADEIRA FIATALLIS FB80.3 

9443 2 . 359-0 ROLO COMPACTADOR VOLVO SD105 

5343 5.076.3 ROLO COMPRESSOR COMPACTADOR MULLER VAP 55 

8097 120.601 ÓNIBUS MERCEDES BENS - AFQ-4737 

5382 157.7 'TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR D5E SERIE 9RG00053 

5783 1.698-1 TRATOR ESTEIRA FIATALLIS FOI 30 TC70 R00126 

8466 14.821 CAMIONETE GM/D20 CUSTOM DE LUXE - BPB-4440 

9442 3.022.3 ESCAVADEIRA HIDRAULICA JCB JS200 

5711 115.m MICRO ONIBUS JMC -9744 

8290 815.740 TOYOTA BANDEIRANTE AIV-6131 

10.900 76.2 MOTONIVELADORA XCMG 180 

10.901 77.5 RETROESCAVADEIRA XCMG 

5140 305.566 AUTOMOVEL FIAT FIORINO PICK UP AIB-2528 

8723 165.188 AUTOMOVEL FIAT SIENA FIRE FLEX - LVC-0970 

7448 64.384 MOTOCICLETA HONDA NXR150 BROS AQC-7892 

9395 84.232 STRADA PATIO BBH-4771 

8721 258.173 CAMIONETA FIAT DOBLO EX - GZP-3477 

8720 302.253 AUTOMOVEL RENAULT SANDERO EXP 1.6- ERJ-0078 

Art. 20. Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

G bi ete do Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 12 de janei 	21. 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

